Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
1 Stück 3,54 3,54
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,04 kg
2 200201 BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm 2 Stück 2,21 4,42
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,07 kg
3 20209 Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18
mm
2 Stück 2,21 4,42
Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm,
Stahlfeuerverzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
4 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
1 Stück 6,95 6,95
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
5 40936 KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
1 Stück 47,50 47,50
KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil)
auf
89584 Ehingen (Donau)
Krokusweg 7
Rechnung
Lieferung DI241100999 vom 15.11.2024; Ihre Referenznr.: B194105;
Kreditorennr.: 54499
Kred.-Rechungsnr.: B194105
Buchungsdatum: 15. November 2024
Belegdatum: 15. November 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241100972
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 285
mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 8-Loch Flansch universal, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 11,00 kg
6 60530 Zungenverschluss, 80 x 275 mm 1 Stück 8,77 8,77
Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte
80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm,
BohrungenØ 8 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 1,04 kg
7 80151 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB
1637/2051
1 Stück 4,89 4,89
AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für
Radbremse1637/2051
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
8 42753 BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m.
Karabinerhaken/Haken
2 Stück 2,99 5,98
BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/
Haken, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
9 401140 Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem
Bügelgriff
2 Stück 5,45 10,90
Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem
Bügelgriff,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 4,44 kg
10 40105 KARTT Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48
mm
3 Stück 1,99 5,97
KARTT Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,15 kg
11 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 114,24
19% MwSt. 21,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 135,94
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241100972
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 20,723
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241100972
Seite 3 von 3